平成 23 年５月 25 日 水曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 61 号

- 1 -

平成 23 年５月 25 日（水）

号外第６１号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告  示  定例県議会の招集（316）（財政課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  平成 23 年５月 25 日 水曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 61 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第316号

 平成23年６月１日定例県議会を鳥取市に招集する。

  平成23年５月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治